
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar a execução de recapeamento asfáltico,
em atendimento ao Termo de Convênio nº 100556/2022, de acordo com o projeto básico, memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro anexos.
Resumo: Contratação de empresa especializada para realizar a execução de recapeamento
asfáltico, em atendimento ao Termo de Convênio nº 100556/2022, de acordo com o projeto básico,
memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 7 - Ata Julgamento das propostas Baixar

01/01/2022 00:00:00 6 - Ata Habilitação Baixar

01/01/2022 00:00:00 5 - Edital de licitação Baixar

01/01/2022 00:00:00 4 - Projeto básico Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-a-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-atendimento-ao-termo-de-convenio-n-1005562022-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisico-financeiro-anexos/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Cz4sOpS.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RlHRsJOZ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cIVoW4iQ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4W9PjCl.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 3 - Cronograma físico financeiro Baixar

01/01/2022 00:00:00 2 - Planilha orçamentária Baixar

01/01/2022 00:00:00 1 - Memorial descritivo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OQ8gVsLm.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HtAjUOUD.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LiNabcpn.pdf

